
Ogłoszenia parafialne
10. Niedziela zwykła

7 czerwca 2026

W  poniedziałek  wypada  wspomnienie  św.  Jadwigi  Królowej,  we  wtorek  święto  Rocznicy1.
poświęcenia  Kościoła  Archikatedralnego,  w czwartek wspomnienie  św.  Barnaby,  w piątek
uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, w sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca
Najświętszej Maryi Panny. W piątek z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.30, a w niedziele o2.
16.30.

Jutro po Mszy św. o godz. 18:00 spotkanie Zelatorów Kół Różańcowych na plebanii.3.

W czwartek zakończenie oktawy uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - Boże4.
Ciało. Prosimy o przygotowanie czterech ołtarzy Grupę św. o. Pio, kółka różańcowe, wspólnoty
neokatechumenalne  oraz  Skautów  Europy.  Zachęcamy  do  aktywnego  udziału  w  procesji
poprzez sypanie kwiatów, niesienie chorągwi, baldachimu i nagłośnienia. Msza św. i procesja
po placu przed kościołem o godz. 18.00. Prosimy nie parkować aut przed kościołem.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie procesji na Boże Ciało. Grupie św.5.
o.  Pio,  kółkom  różańcowym,  wspólnotom  neokatechumenalnym  oraz  Skautom  Europy  za
przygotowanie  ołtarzy;  dziewczynkom  sypiącym  kwiaty;  tym  wszystkim,  którzy  nieśli
chorągwie, baldachim i nagłośnienie; wszystkim za obecność i wspólną modlitwę. Dziękujemy
anonimowemu ofiarodawcy za brzózki do ołtarzy.

W sobotę nabożeństwo fatimskie, o godz. 18.00 Msza św., a następnie różaniec oraz procesja6.
wokół parkingu - prosimy tak zaparkować pojazdy, aby umożliwić przejście procesji; prosimy o
zabranie  świec.  Można zapisywać intencję  na Mszę św.  zbiorową w trakcie  nabożeństwa
fatimskiego.

Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby parafii. Przez cały czerwiec trwa zbiórka do puszki7.
na Papieskie Dzieło Dziecięctwa Misyjnego. Ofiary składane dzisiaj na tacę będą przeznaczone
na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie.

Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Mały Gość Niedzielny, Gość Niedzielny8.
Historia Kościoła, Gośc Niedzielny Extra.

W  tym  tygodniu  na  cmentarz  odprowadziliśmy:  +  Józefa  Gorajka,  Bogusławę  Gryciuk.9.
Rodzinom składamy wyrazy współczucia, a zmarłych polećmy Bogu w modlitwie.


